
DECRETO MUNICIPAL Nº 4589

“INSTITUI A COMISSÃO ORGANIZADORA DAS FESTIVIDADES

DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE 2014.”

RÊMOLO ALOISE, Prefeito, no uso de suas atribuições legais, decreta:

Art. 1º- Em consonância com as disposições da Lei Municipal nº 7.117, de 02

de  junho  de  2014,  e  para  promover  as  festividades  relativas  ao  aniversário  da  cidade  de  São

Sebastião do Paraíso 2014, fica nomeada a seguinte Comissão Organizadora:

 

ADRIANO REIS DE PAULA – Presidente;

ARINEU TEODORO DUARTE – Coordenação Geral;

ELSON DONIZETE ALVES - Coordenação Geral;

FLÁVIO HENRIQUE DA SILVA - Coordenação Geral;

MARCOANTÔNIO MOSQUETTI DA SILVA- Coordenação Geral;

RONALDO ANTÔNIO BERNARDES – Coordenação Geral;

SILVIO APARECIDO DE CARVALHO – Coordenação Geral;

WELLINGTON BONACINI DE CARVALHO – Coordenação Geral;

Parágrafo único - Os membros da Comissão Organizadora não terão suas

funções remuneradas,  sendo seus serviços considerados de relevância para a comunidade,  tendo

amplos poderes para bem desenvolver os procedimentos a bem desempenhar a função que lhes é

confiada.

Art. 4º- Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 28 de agosto de 2014.

RÊMOLO ALOISE
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 4590 – 04/09/2014 – CRÉDITO SUPLEMENTAR


